
 
 

 

WFOŚiGW w Warszawie 
Postępowanie nr ZP-21/2023 

     

 

 

Warszawa, 12.12.2023 r. 

Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska  

i Gospodarki Wodnej w Warszawie 

ul. Ogrodowa 5/7 

00-893 Warszawa  

 

WFOŚiGW.MPA.WGT.260.049.23.003.40413.23 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Zamawiający - Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie, 

działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

udostępnia informację z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: 

Usługi sprzątania w biurze przy ul. Ogrodowej 5/7 w Warszawie oraz w siedzibach Wydziałów 

Zamiejscowych - 24 miesiące. 

 

W terminie składania ofert, tj. do dnia 12.12.2023 r. do godz. 10:00 do Zamawiającego wpłynęły 

następujące oferty: 

w zakresie Części 1 
Usługi sprzątania w biurze przy ul. Ogrodowej 5/7 w Warszawie przez okres 24 miesięcy 

NR 
OFERTY 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty 
brutto 

Częstotliwość usług 

1. 
FULL CLEANING Aneta Sadkowska 

ul. Górczewska 25/18, 01-139 Warszawa 
550 252,80 zł 

mycie okien wraz z czyszczeniem 
wewnętrznych rolet okiennych 

3 razy w roku 

2. 
ARTEM KANIVETS 

ul. Wolbromska 18/1B ,53-148 Wrocław 
184 000,00 zł 

mycie okien wraz z czyszczeniem 
wewnętrznych rolet okiennych 

4 razy w roku 

3. 
P.U. SOS Barwit Barbara Jakubczak 

ul. Klemensiewicza 5a/32, 01-318 Warszawa 
331 741,44 zł 

mycie okien wraz z czyszczeniem 
wewnętrznych rolet okiennych 

3 razy w roku 

4. 
EKO-PERFEKT Usługi Sprzątające Anna Gnacińska 

ul. Prochownia 13, 64-100 Leszno 
345 918,31 zł 

mycie okien wraz z czyszczeniem 
wewnętrznych rolet okiennych 

3 razy w roku 

5. 
IN&OUT Wojciech Wrzosek 

ul. Szyszkowa 5, 05-850 Umiastów 
294 881,28 zł 

mycie okien wraz z czyszczeniem 
wewnętrznych rolet okiennych 

3 razy w roku 

6. 
IMPER FACILITY SERVICES Maciej Nowak 

ul. Jagiellońska 78/0,74, 05-850 Umiastów 
339 113,28 zł 

mycie okien wraz z czyszczeniem 
wewnętrznych rolet okiennych 

3 razy w roku 

7. 
DS. VISION SP. Z O. O. 

Al. Solidarności 117 lok. 207, 00-140 Warszawa 
216 624,24 zł 

mycie okien wraz z czyszczeniem 
wewnętrznych rolet okiennych 

3 razy w roku 

8. 
Zakłady Usługowe „Centrum- Usługa” Sp. z o.o.  

ul. Strąkowa 22, 01-100 Warszawa 
317 564,40 zł 

mycie okien wraz z czyszczeniem 
wewnętrznych rolet okiennych 

3 razy w roku 



 
 

 

WFOŚiGW w Warszawie 
Postępowanie nr ZP-21/2023 

     

 

 

9. 
SZCZOTKA PLUS Sp. z o.o. 

ul. Połczyńska 106, 01-304 Warszawa 
330 607,20 zł 

mycie okien wraz z czyszczeniem 
wewnętrznych rolet okiennych 

3 razy w roku 

10. 
Amlux Sp. z o.o.  

ul. Grójecka 77, 02-094 Warszawa 
376 540,56 zł 

mycie okien wraz z czyszczeniem 
wewnętrznych rolet okiennych 

3 razy w roku 

11. 
F.U. M.A.D. SERVICE Mirosław Droń 

Jamielnik Kolonia 11A, 21-450 Stoczek Łukowski 
425 309,40 zł 

mycie okien wraz z czyszczeniem 
wewnętrznych rolet okiennych 

3 razy w roku 

12. 
SUPERLUX Mirosław Sokołowski 

ul. 1 Sierpnia 28/15, 02-134 Warszawa 
453 663,36 zł 

mycie okien wraz z czyszczeniem 
wewnętrznych rolet okiennych 

3 razy w roku 

13. 
JAK-BUD Jakub Budziński 

Wola Podłężna, ul. Rudzicka 40i, 62-510 Konin 
410 565,36 zł 

mycie okien wraz z czyszczeniem 
wewnętrznych rolet okiennych 

3 razy w roku 

14. 
AG CLEAN ROOM Joanna Oleksiak 
ul. Danuty 8/20, 05-400 Otwock 

278 436,24 zł 
mycie okien wraz z czyszczeniem 
wewnętrznych rolet okiennych 

3 razy w roku 

15. 
JUNIOREK Aneta Ponichtera 

ul. Piłsudskiego 75D, 05-200 Wołomin 
294 881,28 zł 

mycie okien wraz z czyszczeniem 
wewnętrznych rolet okiennych 

3 razy w roku 

16. 
JANKA SERVICE Janina Murawska 

ul. Św. Wincentego 114/78, 03-291 Warszawa 
173 526,23 zł 

mycie okien wraz z czyszczeniem 
wewnętrznych rolet okiennych 

3 razy w roku 

17. 

Konsorcjum firm: 
Borste System Sp. z o.o. - Lider konsorcjum 

ul. Esperanto 14/1, 01-049 Warszawa 
Borste Service Sp. z o.o. - Partner konsorcjum 

ul. Lindleya 16, 02-013 Warszawa 

391 284,64 zł 
mycie okien wraz z czyszczeniem 
wewnętrznych rolet okiennych 

3 razy w roku 

 

w zakresie Części 2 
Usługi sprzątania w siedzibach Wydziałów Zamiejscowych przez okres 24 miesięcy 

NR 
OFERTY 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty 
brutto 

Częstotliwość usług 

2. 
ARTEM KANIVETS 

ul. Wolbromska 18/1B ,53-148 Wrocław 
176 000,00 zł 

mycie okien wraz z czyszczeniem 
wewnętrznych rolet okiennych 

4 razy w roku 

4. 
EKO-PERFEKT Usługi Sprzątające Anna Gnacińska 

ul. Prochownia 13, 64-100 Leszno 
184 470,48 zł 

mycie okien wraz z czyszczeniem 
wewnętrznych rolet okiennych 

3 razy w roku 

11. 
F.U. M.A.D. SERVICE Mirosław Droń 

Jamielnik Kolonia 11A, 21-450 Stoczek Łukowski 
252 942,27 zł 

mycie okien wraz z czyszczeniem 
wewnętrznych rolet okiennych 

3 razy w roku 

 

 

(-) Zastępca Prezesa Zarządu 

                                                                                                                                               Kamila Mokrzycka 

 


